
Direction :

ARPAJON / LA NORVILLE 
 Lycée René Cassin

Horaires valables dès le 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

MONT LHÉRY Paul Fort | 7:42

La Poste | 7:49

Place de la Paix | 7:49

Place de l'Europe | 7:50

LINAS Mairie 7:40 |

Château d'Eau 7:43 7:56

Le Jubilé | 7:59

LEUVILLE-SUR-ORGE Eglise 7:47 |

Place des FFI 7:50 |

SAINT-GERMAIN-

LÈS-ARPAJON

La Ferme 7:54 |

Tuilerie 7:55 |

Chanteloup 7:56 |

Louis Babin 8:00 |

ARPAJON La Montagne 8:04 8:04

Porte d'Etampes 8:09 8:09

LA NORVILLE Lycée Cassin 8:15 8:15

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET  LES JOURS FERIES

Cette ligne ne circule pas pendant  les vacances scolaires de la zone C

@Saclay_IDFM

0 806 079 231

Du lundi au vendredi de 7h

à 21h et le samedi de 9h à

17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

LINAS 
 Mairie de Linas

Horaires valables dès le 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

LA NORVILLE Lycée Cassin | | 16:45 17:40

ARPAJON Porte d'Etampes 12:45 13:45 16:50 17:45

La Montagne 12:47 13:47 16:53 17:48

SAINT-GERMAIN-

LÈS-ARPAJON

Louis Babin 12:48 13:48 16:55 17:50

Chanteloup 12:49 13:49 16:58 17:53

LEUVILLE-SUR-ORGE Tuilerie 12:50 13:50 16:59 17:54

La Ferme 12:51 13:51 17:01 17:56

Place des FFI 12:52 13:52 17:03 17:58

Eglise 12:53 13:53 17:05 18:00

LINAS Château d'Eau 12:54 13:54 17:08 18:03

Mairie 12:55 13:55 17:10 18:05

Note(s) de renvoi :

: Circule du lundi au vendredi, en période scolaire uniquement

: Circule le mercredi, en période scolaire uniquement

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET  LES JOURS FERIES

Cette ligne ne circule pas pendant  les vacances scolaires de la zone C

@Saclay_IDFM

0 806 079 231

Du lundi au vendredi de 7h

à 21h et le samedi de 9h à

17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 


